



# 信息披露 Information Disclosure

2009年3月25日 星期三

D14

(上接 D13 版)

母公司资产负债表  
2008年12月31日

编制单位:江苏长电科技股份有限公司

		单位:元 币种:人民币	
项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:			
货币资金	5-1	954,779,911.62	949,475,531.98
交易性金融资产			
应收票据	5-2	4,680,204.00	12,500,777.48
应收账款	5-3	279,623,323.72	366,003,550.88
预付账款	5-4	15,909,105.22	26,702,003.07
应收利息			
应收股利			
其他应收款	5-5	53,562,051.09	62,929,620.39
存货	5-6	180,959,967.46	205,539,533.94
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		1,489,514,563.11	1,623,151,017.74
非流动资产:			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资	5-7	319,970,817.83	298,602,506.05
投资性房地产	5-8	41,196,258.77	23,019,159.19
固定资产	5-9	1,868,666,920.53	1,760,098,621.51
在建工程	5-10	375,162,690.53	292,776,333.20
工程物资	5-11	13,422,701.37	21,229,109.87
固定资产清理			
生产性生物资产			
无形资产	5-12	92,522,389.81	96,580,997.90
开发支出			
商誉			
长期待摊费用	5-13	119,435,573.07	57,763,586.64
递延所得税资产	5-14	4,222,082.53	7,418,590.93
其他非流动资产			
非流动资产合计		2,834,599,434.44	2,557,488,905.38
资产总计		4,324,113,997.55	4,180,639,923.12
流动负债:			
短期借款	5-17	1,402,685,000.00	936,982,775.31
交易性金融负债			
应付票据	5-18	789,915,000.00	797,000,000.00
应付账款	5-19	161,503,163.94	579,809,347.15
预收账款	5-20	14,827,354.72	15,062,039.67
应付职工薪酬	5-21	18,993,701.61	27,941,718.38
应交税费	5-22	1,430,885.26	14,575,698.13
应付利息	5-23	3,031,287.25	1,775,560.25
应付股利	5-24	1,038.22	1,038.22
其他应付款	5-25	41,497,744.28	20,755,076.78
一年内到期的非流动负债	5-26	70,000,000.00	70,000,000.00
其他流动负债			
流动负债合计		2,503,885,175.28	2,463,903,253.89
非流动负债:			
长期借款	5-27	222,424,900.00	155,000,000.00
应付债券			
长期应付款			
专项应付款			
预计负债			
递延所得税负债			
其他非流动负债	5-29	10,700,000.00	10,585,500.00
非流动负债合计		233,124,900.00	165,585,500.00
负债合计		2,737,010,075.28	2,629,488,753.89
股东权益:			
股本	5-30	745,184,000.00	372,592,000.00
资本公积	5-31	461,932,551.89	759,145,440.81
减:库存股			
盈余公积	5-32	65,395,293.94	58,160,169.74
未分配利润	5-33	314,592,076.44	361,253,558.68
外币报表折算差额			
股东权益合计		1,587,103,922.27	1,551,151,169.23
负债和股东权益合计		4,324,113,997.55	4,180,639,923.12

公司法定代表人:王新刚

主管会计工作负责人:王元甫

会计机构负责人:徐静芳

2008年1-12月

		单位:元 币种:人民币	
项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		2,383,859,683.21	2,320,299,821.70
其中:营业收入	5-34	2,383,859,683.21	2,320,299,821.70
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		2,290,508,282.50	2,103,795,126.39
其中:营业成本	5-35	1,900,665,647.16	1,743,636,730.64
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加	5-37	8,424,688.53	9,825,591.53
销售费用		44,614,527.31	40,179,773.86
管理费用		226,232,175.64	186,990,884.28
财务费用	5-38	114,433,203.19	107,319,506.57
资产减值损失	5-39	-3,861,959.33	15,842,639.51
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
投资收益(损失以“-”号填列)	5-40	339,428.43	11,073.60
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		93,690,829.14	216,515,768.91
加:营业外收入	5-41	23,215,842.82	1,099,979.26
减:营业外支出	5-42	2,210,460.60	1,413,670.07
其中:非流动资产处置净损失		900,243.98	1,098,300.04
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		114,696,202.36	216,202,078.10
减:所得税费用	5-43	15,928,331.05	68,383,213.07
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		98,767,871.31	151,818,865.03
归属于母公司所有者的净利润		93,092,069.44	144,190,764.84
少数股东损益		5,675,801.87	7,628,100.19
六、每股收益:			
(一)基本每股收益		0.12	0.19
(二)稀释每股收益		0.12	0.19

本期度发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为-908,622.18元。  
公司法定代表人:王新刚 主管会计工作负责人:王元甫 会计机构负责人:徐静芳

2008年1-12月

		单位:元 币种:人民币	
项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入	5-34	1,949,830,045.43	2,022,933,533.44
减:营业成本	5-35	1,563,689,758.53	1,535,698,736.69
营业税金及附加	5-37	8,184,357.12	9,713,111.93
销售费用		33,851,777.80	34,222,697.61
管理费用		169,063,129.63	141,294,323.97
财务费用	5-38	106,111,368.24	99,846,155.33

## 关于增加长江证券为富国天鼎确权业务受理机构的公告

富国天鼎中证红利指数增强型证券投资基金(下称“本基金”)由汉鼎证券投资(下称“基金汉鼎”,基金代码:500025)转型而成,基金汉鼎已于2008年11月20日终止上市,原登记在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的基金份额将转登记至本基金注册地富国基金管理有限公司(下称“本公司”),并转移登记后本基金的基金代码为“T00032”。基金份额持有人需要对其持有的基金份额进行确认和重新登记以后,方可通过其办理确权业务的相关销售机构办理赎回等业务。上述过程称之为“确权”。

本公司已于2008年12月31日公告了《富国天鼎中证红利指数增强型证券投资基金份额“确权”登记指引》,现有相关业务受理机构包括:富国基金管理有限公司、中国工商银行股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、上海证券有限责任公司、华泰证券股份有限公司、平安证券股份有限公司、安信证券股份有限公司、国联证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、东方证券股份有限公司、中国建银投资证券有限责任公司、海通证券股份有限公司、联合证券有限责任公司、中国银河证券股份有限公司、华泰证券股份有限公司、中信建投证券

		单位:元 币种:人民币	
项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,603,845,977.58	2,413,632,850.82
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到再贴现资金净增加额			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		58,664,774.12	40,710,784.71
收到其他与经营活动有关的现金	5-45	38,374,268.05	15,896,619.20
经营活动现金流入小计		2,700,885,019.75	2,470,240,254.73
购买商品、接受劳务支付的现金		1,444,656,848.42	1,370,767,478.24
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付保赔款合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		314,954,221.58	249,612,932.36
支付的各项税费		60,693,497.15	106,363,602.42
支付其他与经营活动有关的现金	5-46	111,462,286.70	93,023,563.76
经营活动现金流出小计		1,931,766,853.85	1,819,767,576.78
经营活动产生的现金流量净额		769,118,165.90	650,472,677.95
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金		844,917.26	11,073.60
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		898,875.78	30,513,119.13
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	5-47	38,155,997.75	
收到其他与投资活动有关的现金	5-48	73,463,172.63	12,835,500.00
投资活动现金流入小计		113,362,963.42	43,359,692.73
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		924,877,012.21	728,822,683.48
投资支付的现金	5-49	18,795,848.52	46,750,000.00
取得借款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		943,672,860.73	775,572,683.48
投资活动产生的现金流量净额		-830,309,897.31	-732,212,990.75
三、筹资活动产生的现金流量:			
取得借款收到的现金		640,220,800.00	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		7,510,800.00	
取得借款收到的现金		2,557,811,439.81	1,715,982,775.31
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金		2,090,000.00	
筹资活动现金流入小计		2,557,811,439.81	2,358,293,575.31
偿还债务支付的现金		2,024,684,315.12	1,639,200,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		179,435,525.37	72,604,017.91
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	5-50	2,395,000.00	27,359,648.33
筹资活动现金流出小计		2,206,514,840.49	1,740,163,646.24
筹资活动产生的现金流量净额		351,296,599.32	589,129,909.07
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-57,687.63	-1,481,349.29
五、现金及现金等价物净增加额		290,047,180.28	505,908,246.98
加:期初现金及现金等价物余额		747,579,771.11	241,671,530.13
六、期末现金及现金等价物余额		1,037,626,957.39	747,579,771.11

公司法定代表人:王新刚

主管会计工作负责人:王元甫

会计机构负责人:徐静芳

2008年1-12月

		单位:元 币种:人民币	
项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,603,845,977.58	2,413,632,850.82
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到再贴现资金净增加额			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		58,664,774.12	40,710,784.71
收到其他与经营活动有关的现金	5-45	38,374,268.05	15,896,619.20
经营活动现金流入小计		2,700,885,019.75	2,470,240,254.73
购买商品、接受劳务支付的现金		1,444,656,848.42	1,370,767,478.24
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付保赔款合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		314,954,221.58	249,612,932.36
支付的各项税费		60,693,497.15	106,363,602.42
支付其他与经营活动有关的现金	5-46	111,462,286.70	93,023,563.76
经营活动现金流出小计		1,931,766,853.85	1,819,767,576.78
经营活动产生的现金流量净额		769,118,165.90	650,472,677.95
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金		844,917.26	11,073.60
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		898,875.78	30,513,119.13
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	5-47	38,155,997.75	
收到其他与投资活动有关的现金	5-48	73,463,172.63	12,835,500.00
投资活动现金流入小计		113,362,963.42	43,359,692.73
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		924,877,012.21	728,822,683.48
投资支付的现金	5-49	18,795,848.52	46,750,000.00
取得借款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		943,672,860.73	775,572,683.48
投资活动产生的现金流量净额		-830,309,897.31	-732,212,990.75
三、筹资活动产生的现金流量:			
取得借款收到的现金		640,220,800.00	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		7,510,800.00	
取得借款收到的现金		2,557,811,439.81	1,715,982,775.31
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金		2,090,000.00	
筹资活动现金流入小计		2,557,811,439.81	2,358,293,575.31
偿还债务支付的现金		2,024,684,315.12	1,639,200,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		179,435,525.37	72,604,017.91
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	5-50	2,395,000.00	27,359,648.33
筹资活动现金流出小计		2,206,514,840.49	1,740,163,646.24
筹资活动产生的现金流量净额		351,296,599.32	589,129,909.07
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-57,687.63	-1,481,349.29
五、现金及现金等价物净增加额		290,047,180.28	505,908,246.98
加:期初现金及现金等价物余额		747,579,771.11	241,671,530.13
六、期末现金及现金等价物余额		1,037,626,957.39	747,579,771.11

公司法定代表人:王新刚

主管会计工作负责人:王元甫

会计机构负责人:徐静芳

2008年1-12月

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,166,638,317.97	2,113,796,531.50
收到的税费返还		56,402,123.57	30,019,426.92
收到其他与经营活动有关的现金		37,494,267.64	14,940,253.46
经营活动现金流入小计		2,262,534,709.18	2,167,756,211.88
购买商品、接受劳务支付的现金		1,214,729,197.21	1,203,773,222.84
支付给职工以及为职工支付的现金		249,603,500.16	202,028,765.96
支付的各项税费		45,653,958.57	93,017,523.96
支付其他与经营活动有关的现金		94,738,468.25	78,366,031.51
经营活动现金流出小计		1,604,725,124.19	1,577,185,544.27
经营活动产生的现金流量净额		657,809,584.99	590,570,667.61
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		395,483.20	11,073.60
取得投资收益收到的现金		395,483.20	11,073.60
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净		840,875.78	2,448,613.67
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		72,663,172.63	10,585,500.00
投资活动现金流入小计		73,899,531.61	13,045,187.30
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		835,304,281.72	582,319,250.85
投资支付的现金		18,395,160.00	93,886,360.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			50,029,463.85
投资活动现金流出小计		853,699,441.72	726,235,075.83
投资活动产生的现金流量净额		-779,799,910.11	-713,189,866.55
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			632,710,000.00
取得借款收到的现金		2,442,811,439.81	1,590,492,775.31
收到其他与筹资活动有关的现金			2,090,000.00
筹资活动现金流入小计		2,442,811,439.81	2,252,762,775.31
偿还债务支付的现金		1,909,684,318.12	1,524,200,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		171,021,674.14	66,349,040.41
支付其他与筹资活动有关的现金		2,195,000.00	12,359,688.33
筹资活动现金流出小计		2,083,106,998.26	1,602,908,688.74
筹资活动产生的现金流量净额		359,710,450.55	622,874,086.57
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		4,254.21	599,906.16
五、现金及现金等价物净增加额		237,724,379.64	499,669,961.67
加：期初现金及现金等价物余额		717,055,531.98	217,355,570.51
六、期末现金及现金等价物余额		954,779,911.62	717,055,531.98
法定代表人：王新满	主管会计工作负责人：王正南	会计机构负责人：薛静芳	

## 确权业务受理机构的通知

责任公司、国信证券股份有限公司、申银万国证券股份有限公司、湘财证券股份有限公司、兴业证券股份有限公司。

为了方便投资者办理确权业务，本公司于2009年3月26日增加长江证券股份有限公司为确权受理机构，具体信息如下：

客服热线：4008-888-099

公司网站：<http://www.95579.com>

详细情况请见 登报天鼎中证红利指数增强型证券投资基确权“确权”登记指引。

长江国际基金管理有限公司所有。投资者欲了解详细情况，可登陆本公司网站 [www.fullcall.com](http://www.fullcall.com)。

或者拨打本公司的客户服务电话 4008808865/95105686 咨询相关事宜。

特此公告。